

Dodávateľ:

Mestský podnik služieb Žarnovica s.r.o.

Partizánska 1043 84
966 81 Žarnovica

IČO: 44299311

DIČ: 2022649431

IČ DPH: SK2022649431

Telefón: 045/681 2154

Fax: 045/681 3217

E-mail: podnik.sluzieb@zarnovica.sk

Variabilný symbol:

110800189

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.: 2/11000355, 370
3/1100021, 24, 325 zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00321117

DIČ:

2021111543

IČ DPH:

Mesto Žarnovica

Mestský úrad

Námestie SNP 33

966 81 Žarnovica

Slovenská republika

MESTSKÝ ÚRAD ŽARNOVICA		
Registratúrna značka:		
Evid. číslo:	DÁTUM	Číslo spisu:
	15. 03. 2011	
Znak hodnoty:	Lehota uloženia:	
Prílohy:	Vybavuje:	

Číslo účtu:

2484980453 0200

Forma úhrady:

prikazom

Dátum vyhotovenia:

11.03.2011

Dátum splatnosti:

25.03.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

28.02.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám:						
Materiál (podľa prílohy), cena dohodou	1 x	741,45		741,45 20%	148,29	889,74
Súčet položiek				741,45	148,29	889,74
SPOLU NA ÚHRADU						889,74

Vystavil:

Jana Penteková

Mestský podnik služieb
Žarnovica s.r.o. ©
Partizánska 1043/84 966 81 Žarnovica
IČO: 44299311 IČDPH: SK2022649431

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sro, Vložka č.:15162/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

741,45

20%

0,00

148,29

0,00

889,74

Prevzal:

Pečiatka :

Materiál:

Oprava šácht v areály Zdravotného strediska a na ul. A. Sládkoviča :

Baumit betón B20 2 bal x 4,58 = **9,16 €**

087. 1. 3/1100021

Montáž dopr. značky Ž. Huta:

2/1000370

B 25 1 ks x 49,10 = **49,10 €**

Objímka 2ks x 7,15 = **14,30 €**

Krytka 1ks x 5,36 = **5,36 €**

68,76 €

Oprava stĺpov most Ž. Huta:

3/1100035

Baumit betón B20, 6,5 bal. x 4,58 = **29,77 €**

Koleno varné 3/90/76, 4 ks x 2,75 = **11,00 €**

40,77 €

DPH 48,92 POVOONE

Posunutie značky ul. Kľakovská pri novej ZŠ:

3/1100008

Stĺpik 1 ks x 26,47 = **26,47 €**

Baumit betón B20, 1 bal x 4,58 = **4,58 €**

31,05 €

Namontovanie značiek ul. Kľakovská pri ZŠ :

— —

Trojuholník 900 A15, 2 ks x 33,27 = **66,54 €**

Oprava rozhasu :

Ul. Potočná svorka 2 ks x 0,684 = **1,37 €**

Ul. Nová TC 30, 1 ks x 28,24 = **28,24 €**

Svorka 2 ks x 0,68 = **1,36 €**

Kábel 7 m x 0,58 = **4,06 €**

35,03 €

3/1100024

321.

Oprava V.O. :

Ul. Jilemnického : štartér 36 W 1 ks x 0,37 = **0,37 €**
žiarivka 36 W 1 ks x 3,90 = **3,90 €**

037.1.3/1100035

Ul. Kľakovká 27: výbojka 70W 1 ks x 9,11 = **9,11 €**
matka M 6 2ks x 0,06 = **0,12 €**
podložka M6 3 ks x 0,02 = **0,06 €**

- - -

Cintorín : výbojka 70W 2 ks x 9,11 = **18,22 €**

- - -

Lukavica most: trubica 8 W 10 ks x 1,69 = **16,90 €**
nity 40ks x 0,07 = **2,80 €**
podložky 8 ks x 0,012 = **0,10 €**

037.1.2/1000355

Demontáž montáž svet. bodu ENERGETIKA (obj.3/1100024):
Svietidlo Altra 36 W 2 ks x 110,53 = **221,06 €**
Žiarivka Osram 36 W 2 ks x 3,90 = **7,80 €**

037.1.3/1100024

Oprava po vetre ul.Slobody námestie, Lukavica, Rev. Podzámčie, Sandrická ,
Poistky 25 A 3 ks x 0,37 = **1,11 €**
Nožové poistky 3 ks x 2,55 = **7,65 €**
Svietidlo kompl.36 W 1ks x 119,49 = **119,49 €**
Svorky prúdové 3 ks x 1,27 = **3,81 €**
Kábel 50m x 1,12 = **56,00 €**
Držiak uhol. 4 ks x 1,14 = **4,56 €**

037.1.3/1100037

Rev. Podzámčie trubica 36 W 4 ks x 3,90 = **15,60 €**
Zapalovač 36 W 4 ks x 0,37 = **1,48 €**
490,14 €

037.1.3/1100041

Spolu : 741,45 €

Mestský podnik služieb
Žarnovica s.r.o. ©
Parížanske 1043/84, 966 81 Žarnovica
IČO: 3209311 IČDPH: 1420209431